
        MEDLEMSBREV / FEBRUARI / 2024 

 

 

Bästa medlemmar i Musikfestspelen Korsholm! 
 
Vintriga hälsningar från kontoret i Vasa stadshus! Vi har tankarna verkligt fokuserade på sommaren och festivalen 
2024. Konstnärliga ledaren Jan-Erik Gustafssons planerade program lanseras i mars och temat för sommaren är 
”Sinnesbilder”. Tidpunkten för festivalen är 24.-31.7.2024. 

 
Operan Tove i Teuva är jättepopulär! 
I samband med Musikfestspelen Korsholm under den efterföljande veckan i augusti, uruppförs operan TOVE 
TEUVALLA, som har uppnått stor popularitet. Biljetterna kom till salu i december och sålde slut nästan genast. 
Händelserna och temat kretsar kring det enda sakrala verk som Tove Jansson målat, altartavlan ”De tio jungfrurna” 
i Östermark kyrka.  Operans solister och andra medverkande är bland vårt lands främsta. Kompositör är Uljas Pulkkis, 
regissör Jorma Uotinen, Vasa stadsorkester leds av kapellmästare Anna-Maria Helsing, rollen som Tove görs av Mia 
Heikkinen, som Elsi Borg ses Johanna Rusanen… 

 
Vi gör två tilläggsföreställningar av operan. Biljetterna kommer till försäljning fredagen den 9.2. kl. 12, enligt tidigare 
via NetTickets nätbutik www.netticket.fi och deras försäljningspartners. Föreställningarna är sammanlagt sex. 
Uruppförande och premiär sker lördagen den 3.8. kl. 18. Följande operadagar är söndagen den 4.8. kl. 15, torsdagen 
den 8.8. kl. 19, fredagen den 9.8. kl. 19, lördagen den 10.8. kl. 15 och söndagen den 11.8. kl. 15. Bokningar kan göras 
också via vårt kontor. Ifall ni inte ännu har skaffat biljetter till nästa sommars mest väntade operaupplevelse, så är 
det dags att göra det nu! 

 
Medlemsresa och medlemsavgifter  
Den planerade medlemsresan till Hamburg måste tyvärr inhiberas, men vi åker nu till Helsingfors för att uppleva två 
kulturfyllda dagar. I detta brev hittar ni info om detta ämne av min föregångare Monica Johnson, som är med och 
arrangerar denna resa. Välkomna med!  
Medlemsavgifterna faktureras i början av våren. Avgiften är fortfarande 25 euro / person. Vi återkommer med 
information om medlemsförmånerna i nästa brev.   
 
Ta ut det bästa av vintern! 
Vänligen,  

  
Milla Virta, festivalledare 
milla.virta@korsholmmuiscfestival.fi 050-911 3902 

 

 

Medlemsresa till Musikhuset i Helsingfors 23–25.5.2024     

Det blev för få deltagare till Hamburg-resan, så den blev inhiberad. Kanske försöker vi på nytt någon annan gång. 

Men i vår huvudstad Helsingfors har det hänt en hel del.  

Musikhuset i Helsingfors har fått en ny orgel. Det är inte heller vilken orgel som helst. Grundplåten 1 miljon euro 

skänktes av avlidna finländska kompositören Kaija Saariaho. Efter det så rullade mera pengar in från en hel del 

stiftelser och staten. Idag finns i Musikhuset en av världens bästa orglar också rent visuellt imponerande. Orgeln har 

124 register eller stämmor. Det nya och moderna formspråket förändrar vår uppfattning av en orgel. Till skillnad från 

det vanliga, placeras de cirka 10 000 piporna inuti instrumentet, medan de normalt dolda rören som förmedlar 

tryckluften i stället lyfts fram. Orgeln i sig själv kan utgöra en hel symfoniorkester.  
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Vi har bokat in oss på Radions Symfoniorkesters konsert den 23.5. kl. 19, under ledning av kapellmästare Nicholas 

Collon. Orgelkonstnären Susanne Kujala uppför ett nytt beställningsverk för YLE av Matthew Whittall, - verk för 

orkester och orgel. I repertoaren finns också Ludwig van Beethovens Symfoni nr, 9 i d moll, op. 125. Före konserten 

presenterar Matthew Whittall sitt verk kl. 18.00 i foajén.  

Mera om programmet: https://musiikkitalo.fi/tapahtumat/rso-nicholas-collon-matthew-whittall-3/ 

I konserten medverkar också: Tuuli Takala, sopran, Tuomas Katajala, tenor, Virginie Verrez, mezzosopran,  

Matthew Rose, bas. 

 Bild: Sakari Roi-Yskoi 

Program och tidtabell:  

 

23.5. Torsdag 

14.00 Samling för lunch på Oodi (lunch till självkostnadspris) 

-promenad till Musikhuset 

18.00 Matthew Whittall presenterar sitt nya verk i Musikhusets foajé. 

19.00 – ca 21.30 RSO & Nicholas Collon, Susanna Kujala, Konsert i Musikhusets konsertsal 

Efter konserten eget program – eller jazz! 

Övernattning på Original Sokos Hotel Presidentti i singel eller dubbelrum, inkl. frukost. 

Eteläinen Rautatiekatu – Södra Järnvägsgatan 4, 00100 Helsinki 

24.5. Fredag 

Dagen fri för program och besök på egen hand, Ateneum, shopping, salutorget, Amos Andersson. 

Fri tidtabell för att åka ut till Villa Gyllenberg: Där pågår utställningen, Schjerfbeck & mode – konst och 

dräkthistoria 1880–1950. - Enklast med lokaltrafiken, hsl.fi   

18.00 Tapiola Sinfoniettas Kammarkonsert på Villa Gyllenberg, ”TANSSI”  

Granöstigen 11, 00340 Helsingfors. https://www.villagyllenberg.fi/sv/besok  

Repertoar:  Ilkka Hongisto: Speck of yellow /Antonin Dvorak: Cypresses B. 152 / Wiltold Lutoslawski: Trio for winds 

Dmitri Shostakovich: 3 duos 

- INTERMISSION - 

Matti Tegelman: Gracias! / Astor Piazzolla: Oblivion / Darius Milhaud: Suite for violin, clarinet and piano, op. 157b 

 

 

https://www.villagyllenberg.fi/sv/besok


 

• Efter konserten 24.5. hinner man med tåg till Vasa som avgår kl. 20.20 (Pendolino) 

Eller:  

Övernattning på Original Sokos Hotel Presidentti i singel eller dubblerum, inkl. Frukost. 

Eteläinen Rautatiekatu 4, 00100 Helsinki 

Priser: 

1. Konsert, RSO 23.5. 22 €  

2. 2 Konserter 23.5. RSO / 24.5. Kammarkonsert Villa Gyllenberg, 44 € 

3. Konsert & 1 Övernattning Sokos Hotel Presidentti 107 € / person i dubbelrum 

4. 2 Konserter, 1 övernattning på Sokos Hotel Presidentti 129 € / person i dubbelrum (23–24.5) 

5. 2 Konserter, 2 övernattningar på Sokos Hotel Presidentti 214 € / person i dubbelrum (23–25.5.) 

Vi planerar att åka tåg. Om ni behöver hjälp med bokning av tåg så meddela, annars så sköter var och en sin egen 

tågbokning. Vi har förhandsbokat hotellrum på Presidentti. Övernattning i singelrum tilläggsbetalning: 65 euro / natt. 

Anmälningar senast 10.3.2024.                          Inbetalning senast 31.3.2024.  

Betalning till kontonummer: Musikfestspelen Korsholm, Aktia: FI 17 4970 2720 0432 84, HELSFIHH. 

Reseförsäkring ingår inte. Anmälningarna är bindande. 

Väl mött! 

Monica Johnson, producent  

050 911 33 49, monica.johnson@korsholmmuscfestival.fi 

   

Villa Gyllenberg     Självporträtt (Scherfbeck) 

Bilder: Tapiola Sinfonietta & Matias Uusitalo 

 

  


